
(I

Università degli Studi di Catania
pfia f /v› 455647- IL DIRIGENTE

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni;
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni;
Visto il vigente Statuto de11`Università degli Studi di Catania emanato con DlR. n. 881 del
23/03/2015 e ss.nnn.ii.;
Visto il Regolamento per 1'amministrazione, la contabilità e la tinanza de11`Università degli Studi di
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016;
Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27. 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per
l'ainministrazionc` la contabilità e 1a finanza emanato con D.Rv n. 10 del 05.01.2016;
Visto il decreto legislativo nt 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni;
Visto il DD. n. 1952 del 25 maggio 2018 con il quale e stata istituita 1`Arca della Centrale Unica di
Committenza;
Visto il DD. rep4 n. 2423 del 22 giugno 2018, con il quale e stata conferita al dott, Carlo Vicarelli,
dirigente ad interim dell'Area della Centrale Unica di Committenza, la competenza relativa
“'all'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi` compresi tutti gli atti che impegnano
l'amministrazinne verso 1'estemoY nonché 1a gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante
autonomi poteri di spesa fino a € 150400000. di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di
controllo della predetta struttura";
Visto il D.D. n. 1754 del 10/05/2018 con i1 quale 1a dottssa Maria Lucina Librando è stata nominata
RUP per lc procedure di noleggio fotocopiatori (punto 11 programma biennale degli acquisti di beni
e servizi 2018/2019):
Vista 1a nota del Dirigente dell'Area per 1a gestione dei rapporti con 11 SSR e la fonnazione
specialistica prot. n. 152610 de1 09/11/2018 relativa all`approvvigionamento in noleggio di n. l
apparecchiatura multifunzione per l'implcmentazione delle attività della suddetta area;
Considerato che per 1`aftidamento del servizio di noleggio di cui sopra potrà essere emesso ordine di
diretto d'acquisto ne11`ambito della convenzione Consip Apparecchiature multifunzione 29 e lotto 3
a11`operatore economico Kyocera Document Solutions 1ta1ia S.P.A. per un importo complessivo di €
2576.52 oltre iva che potra gravare. per la quota parte relativa a11`anno 2018, sulla riclassificazione
finanziaria 15088704 "Noleggio fotocopiatori piano biennale 20182019" co.an C 04 i CR. 62601
'M anno 2018 e perle quote relative alle annualità successive sui budget degli esercizi di competenza;

DETERMINA

Si approva 1a spesa. richiesta dal Dirigente dell'Area per 1a gestione dei rapporti con il SSR e la
formazione specialistica con nota prot. n. 152610 de1 09/11/2018, di € 2157652 oltre iva e si
autorizza l'aftidamcnto della fornitura di n,1 fotocopiatore a noleggio tramite emissione di Ordine
diretto d'Acquisto. ne11`ambito della convenzione Consip Apparecchiature multifunzione 29 -
noleggio / lotto 3, all'operatore economico Kyocera Document Solutions Italia StPA. La spesa
gravera, per la quota parte relativa all'anno 2018, sulla riclassificazione finanziaria 15088704
"Noleggio fotocopiatori piano biennale 20189019" eo.an C 04 CR. 62601 i anno 2018 e per le
quote relative alle annualità successive sui budget degli esercizi di competenza, 11 RUP della presente
procedura` come disposto con il DD. n. 1754 de1 10/05/2018. è la dott.ssa Maria [cucina Librando.
La presente determina sarà pubblicata, ai sensi dell'art. 29 del de1 Dlgs. 50/2016 e ssimmii., sul sito
Web di Ateneo ai fini della generale conoscenza
Catania. "i ti Nav. 2010


	Page 1

